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新兴厨电
产品

2018年1~8月
零售额同比增长率

蒸箱

洗碗机

嵌入式烤箱
台式蒸箱

↑61%

↑11%

↑37%

↑69%

台式蒸箱市场增长态势明显
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23.6%

台式蒸箱 嵌入式蒸箱

28.4%

2017 1-8月
2018 1-8月

线上市场台式蒸箱零售额占比变化

74%

4.5%

台式蒸箱 嵌入式蒸箱

4.7%

2017 1-8月
2018 1-8月

线下市场台式蒸箱零售额占比变化

29%
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在线市场

线下市场

台式蒸烤箱市场分价格段零售额比重
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台式蒸烤箱升数段表现（零售额%）在线市场台式蒸烤箱（零售额%） 线下市场台式蒸烤箱（零售额%）


